



DUTCH EXPAT

CV

UGUR



**SYSTEEMBEHEERDER, TECHNISCH INSTALLATEUR, PATISSERIE CHEF, MAGAZIJNMEDEWERKER,
ELEKTRISCHE INFRASTRUCTUUR, INTERNET NETWERKINFRASTRUCTUUR, INFRASTRUCTUUR
AUDIO- EN VIDEOSYSTEMEN, CAMERASYSTEEM INFRASTRUCTUUR, ZONNEPANELEN ELEKTRISCHE INSTALLATIE,
8 JAAR ERVARING, FINANCIËEL MANAGEMENT**

Dit CV wordt u aangeboden door Dutch Expat N.V.

Al onze CV's behoren tot hooggekwalificeerde kandidaten die woonachtig zijn in Turkije. Wilt u één van onze kandidaten in dienst nemen, dan zorgen wij door middel van de kennismigratieprocedure dat alle benodigde juridische en organisatorische stappen worden gezet om de betreffende kandidaat bij uw bedrijf aan het werk te krijgen. Dit geeft u toegang tot toptalenten van de Turkse arbeidsmarkt.



UGUR



Woonplaats **Ankara**
Nationaliteit **Turkse**
Geboortedatum **07.04.1982**
Burgerlijke Staat **Ongehuwd**
Beroep/Functie **Installateur & Patisserie
Chef**
Web

GSM **+31 621 25 33 70**
Tel **+90 312 905 01 10**
Web **www.dutch-expat.com**
E-mail **info@dutch-expat.com**

BELANGRIJKE VAARDIGHEDEN

SYSTEEMBEHEERDER, TECHNISCH INSTALLATEUR, PATISSERIE CHEF, MAGAZIJNMEDEWERKER, ELEKTRISCHE INFRASTRUCTUUR, INTERNET NETWERKINFRASTRUCTUUR, INFRASTRUCTUUR AUDIO- EN VIDEOSYSTEMEN, CAMERASYSTEEM INFRASTRUCTUUR, ZONNEPANELEN ELEKTRISCHE INSTALLATIE, 8 JAAR ERVARING, FINANCIËEL MANAGEMENT,

PERSOONLIJK PROFIEL

Zoals ook zal blijken uit mijn CV heb ik mijzelf door de jaren heen ontwikkeld in meerdere gebieden.

Mijn voornaamste werkervaringen bestaan uit werkzaamheden die ik als installateur en systeembeheerder heb uitgevoerd. Ook heb ik veel ervaring met de installatie van zonne energiecentrales.

Tevens ben ik van kinds af aan actief geweest als patisserie chef. Ik heb 10 jaar lang mijn eigen patisserie gerund waar ik voornamelijk gespecialiseerd was op Turkse patisserie producten.

Gezien mijn veelzijdigheid en mijn vaardigheden ben ik er van overtuigd dat ik een goede bijdrage kan leveren aan mijn Nederlandse werkgever en daarmee ook de Nederlandse economie. Ik kijk er met veel belangstelling naar uit om te verhuizen wonen en te werken in Nederland.



WERKERVARING

Technisch Installateur

Keskin Bilişim (Hatay)

2020 - Heden

- Ik heb als technisch installateur meegewerkt aan de aanleg van de elektriciteits- en internetinfrastructuur in het smartboardproject van het Ministerie van Onderwijs.

Magazijnmedewerker

Rimak Holding

2019 - 2020

- Werking van het magazijn.
- Distributie van diesel en uitrustingsstukken.
- Zorgen voor de veiligheid van het magazijn.

Technisch Installateur

Özdemir Bilgisayar (Ankara)

2018 - 2018

- Ik heb gewerkt als technisch installateur bij de installatie van elektriciteits- en internetinfrastructuren in de Zwarte Zeeregio (Trabzon, Rize, Artvin, Ardahan) voor het smartboard-project dat werd uitgevoerd door het Directoraat van Nationaal Onderwijs.
- Ik heb meegewerkt aan de restauratie van de elektrische infrastructuur van het ministeriegebouw van het ministerie van Buitenlandse Zaken (paneelvervanging en kabelvervanging).

Technisch Installateur

Özdemir Bilgisayar (Ankara)

2015 - 2018

- Ik heb in 81 provincies en 973 districten als technisch installateur gewerkt aan de totstandkoming van de infrastructuur van het nieuwe identiteitskaartproject dat werd uitgevoerd door het directoraat Bevolking van het ministerie van Binnenlandse Zaken.
- Ik heb meegewerkt aan de installatie van de glasvezel internet infrastructuur van het Isparta State Hospital.
- Ik heb deelgenomen aan de installatie van de elektriciteits- en internetinfrastructuur van het smartboard-project dat is uitgevoerd door de Directie Nationaal Onderwijs.
- Ik heb gewerkt in Milas KYK Dormitory elektrische en elektronische montage (installatie van airconditioners, schakelaar-stopcontactknoppen, aansluiting van elektrische hoofdkabels en installatie van verlichtingssystemen).
- Ik heb de installatie en montage van wifi-apparaten uitgevoerd in het complexe gebouw waar de president van Turkije woont.
- Ik heb de elektrische aansluitingen van de zonnepanelen geïnstalleerd in de projecten voor zonne-energiecentrales in de volgende regio's:
 - Maraş Elbistan 8 MW
 - Bursa 1 MW
 - Adiyaman 5 MW
 - Isparta 7 MW

Technisch Installateur **Özdemir Bilgisayar (Ankara)**

2014 - 2015

-
- Als technisch installateur heb ik deelgenomen aan de installatie van elektriciteits- en internetinfrastructuren in het project van de Directie Nationaal Onderwijs om de communicatie met de eigen eenheden te verzorgen.
-
- Ik werkte in 10 provincies als technisch installateur in het project van de Directie Nationaal Onderwijs(Hatay, Malatya, Adiyaman, Erzurum, Diyarbakır, Hakkari, Şırnak, Van, Ardahan, Artvin).
-

Technisch Installateur **Özdemir Bilgisayar (Ankara)**

2011 - 2014

-
- In het kader van het project van de politie in 81 provincies, nam ik deel aan het communicatie-infrastructuurproject om de politiebureaus met elkaar te laten communiceren.
-
- In het kader van het door de politie uitgevoerde project heb ik als technisch installateur deelgenomen op het gebied van computerinstallatie, installatie internetinfrastructuur, projectie-installatie en installatie van beeld- en geluidsinstallaties in politiebureaus.
-
- Ik heb gediend als technisch installateur bij de installatie van de elektrische en internetinfrastructuren van de mobes en radarsystemen van de politie.
-

Bedrijfseigenaar **Yeşil Patisserie (Sivas)**

2001 - 2011

-
- Als meester-bakker was ik verantwoordelijk voor het maken van taarten en desserts.
-
- Als eigenaar van de bakkerij was ik verantwoordelijk voor het administratief, financieel beheer en de exploitatie van de patisserie.
-

Leerjongen **Armağan Patisserie (Sivas)**

1996 - 2001

-
- Als leerling heb ik het maken van desserts geleerd bij ons familiebedrijf
-



OPLEIDINGEN



Cursussen

06/2022 - 06/2022

**Electrical Installation and Panel Installation Training
Certificaat :Ja**



Computervaardigheden

Microsoft Office Programma's



Talen

Turks (Moedertaal)



Hobby's en interesses

Koken

Muziek
